

# **SKB100091-1991 ApS**

Kristiansmindegaardene 8  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/02/2017**

**Søren Simonsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SKB100091-1991 ApS  
Kristiansmindegaardene 8  
4800 Nykøbing F

CVR-nr: 11988105

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk, industri- og udlånsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. - 73.902 anses for mindre tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling

## **Balance**

Værdipapirerne er optaget til børskurserne per 30. september 2016.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger .....		0	48.901
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....		-121.195	322.347
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-121.195</b>	<b>371.248</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-121.195</b>	<b>371.248</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....			322.347
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		46.225	28.659
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-74.970</b>	<b>399.907</b>
Skat af årets resultat .....			-86.198
Andre skatter .....		1.068	-874
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-73.902</b>	<b>312.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-73.902	312.835
<b>I alt .....</b>		<b>-73.902</b>	<b>312.835</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender .....		48.901	48.901
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>48.901</b>	<b>48.901</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.233.550	1.363.125
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.233.550</b>	<b>1.363.125</b>
Likvide beholdninger .....		43.795	37.141
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.326.246</b>	<b>1.449.167</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.326.246</b>	<b>1.449.167</b>



# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000	300.000
Andre reserver .....		1.024.711	711.876
Overført resultat .....		-73.902	312.835
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.250.809</b>	<b>1.324.711</b>
Andre hensatte forpligtelser .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		-10.170	86.198
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-10.170</b>	<b>86.198</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.725	5.725
Skyldig selskabsskat .....		79.882	32.533
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>85.607</b>	<b>38.258</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.437</b>	<b>124.456</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.326.246</b>	<b>1.449.167</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Note nr. 1 - Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i regnskabsåret

Note nr. 2 - Indskudskapital

Anpartskapitalen er ikke opdelt i anparter

Note nr. 3 - Overført til næste år

Saldo primo 1.024.711

Året resultat - 73.902

Tilrådighed i alt 950.809

der overføres til næste år..